
ZARZĄDZENIE NR 0050.1710.2023.VIII

PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY

z dnia 11 stycznia 2023 r.

w  sprawie  rozstrzygnięcia konkursu ofert na realizację w latach 2023 -2026

programu polityki zdrowotnej p.n. „ Leczenie niepłodności metodą zapłodnienia

pozaustrojowego in vitro dla mieszkańców Jeleniej Góry w latach 2022 - 2026”

Na podstawie art. 30 ust. 1, art. 31 ustawy z dnia 8  marca  1990 r. o samorządzie  gminnym  (Dz.U.

z 2022 r., poz. 559 z późn. zm.), art. 48b ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 r. o świadczeniach opieki

zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych  (Dz.U. z 2021r., poz. 1285)

zarządzam, co następuje :

§ 1.

Przyznaję dofinansowanie w wysokości 200 000 zł na realizację w latach 2023 – 2026 programu

polityki zdrowotnej p.n. „Leczenie niepłodności metodą zapłodnienia pozaustrojowego in vitro dla

mieszkańców Jeleniej  Góry w latach 2022-2026” Oferentowi  :  INVICTA Spółka z ograniczoną

odpowiedzialnością  (Nr  KRS 0000126605),  z  siedzibą  w miejscowości  Sopot,  kod  81-740,  ul.

Polna nr 64.

§ 2.

Miejsce realizacji Programu: Kliniki i Laboratoria Medyczne INVICTA, ul. Grabiszyńska 186/1b,

53-235 Wrocław.

§ 3.

Szczegółowe prawa i obowiązki stron określone zostaną w umowie.

§ 4.

Wykonanie  zarządzenia  powierza się  Naczelnikowi  Wydziału  Spraw  Społecznych,  Zdrowia 

i Organizacji Pozarządowych.

§ 5.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

PREZYDENT  MIASTA

         Jeleniej Góry

     (…)

         Jerzy Łużniak


